
 

 1 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10.07.2020 on la quale sono state indette le procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento 

delle relative supplenze per il personale docente ed educativo per il biennio 2020/22; 

VISTA l’O.M. n.112 del 06.05.2022, che disciplina le procedure di inserimento/aggiornamento/trasferimento 

nelle Graduatorie Provinciali per Supplenza (GPS) e corrispondenti Graduatorie d’Istituto di II e III fascia, di cui 

all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle supplenze per il 

personale docente ed educativo per il biennio 2022/23 e 2023/24; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 comma 3 dell’O.M. 112/22 i punteggi e le posizioni sono determinati, 

esclusivamente, sulla base delle dichiarazioni rese dagli aspiranti e che, ai sensi del successivo art. 6 comma 4, 

gli aspiranti sono ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione; 

VISTO altresì l’ art. 8 dell’ordinanza ministeriale 112/22; 

VISTI i propri provvedimenti prot. 1531 del 18.08.2022 e prot. 1621 del 29 agosto 2022 con i quali sono state 

pubblicate le Graduatorie Provinciali di Supplenza per le scuole di lingua italiana valevoli per il biennio 2022/24; 

VISTO il proprio ulteriore provvedimento prot. n. 1600 del 26.08.2022 con il quale lo scrivente Ufficio ha 

provveduto ad escludere candidati privi dei requisiti; 

VISTA la domanda di aggiornamento e trasferimento dalla Provincia di Trieste della propria posizione nelle 

Graduatorie Provinciali e di Istituto prodotta dalla docente SANTAMARIA ILARIA (19.05.1993 CE) per la classi di 

concorso A018-A019-PPP in data 29.05.2022; 

VISTO il decreto di convalida del punteggio emesso dall’I.C. “ALIGHIERI” di Trieste prot. 4480 del 29.07.2021 

con il quale venivano valutati i servizi prestati nell’a.s. 19/20 e convalidato dall’UST di Trieste e visto il punteggio 

assegnato alla docente stessa dal Sistema Informativo per i servizi prestati negli aa.ss. 20/21 e 21/22; 

CONSIDERATO che la stessa non possiede i titoli necessari all’insegnamento alla Scuola dell’Infanzia e Primaria 

cui fanno riferimento i servizi prestati negli aa.ss. 2019/2, 2020/21 e 2021/22; 

RITENUTO che non si tratta di dichiarazione mendace e che però è necessario procedere alla rideterminazione 

del punteggio e conseguente convalida a sistema informativo dei dati contenuti nella domanda stessa; 

D I S P O N E 

La domanda di inserimento nelle GPS prodotta dalla docente ILARIA SANTAMARIA (19.05.1993 CE) in via 

telematica, ai sensi dell’O.M. 112/2022, è definitivamente rettificata e convalidata per le sottoindicate classi di 

concorso e con i punteggi a fianco indicati. 

 

CdC FASCIA TIT. ACCESSO TIT. CULTURALI PUNTEGGIO TOTALE 

A018 2^ 27,50 7,00 34,50 (anziché 52,50) 

A019 2^ 27,50 7,00 34,50 (anziché 52,50)) 

PPPP 2^ 35,50  35,50 (anziché 53,50) 

 

I titoli così validati sono utili all’interessata per la presentazione di ulteriori istanze e per la costruzione 

dell’anagrafe nazionale del personale docente di cui all’art.8, comma 8 del O.M. 112/2022. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 

vigente. 

 

              IL DIRIGENTE 

             Igor GIACOMINI 

 

 

 

 

 
Alla sig.ra SANTAMARIA Ilaria  via Gen.le Paolini, n.37/7  34070 FOGLIANO REDIPUGLIA (GO) 

ilaria.santamaria93@gmail.com 

Alle Scuole di ogni ordine e grado della PROVINCIA 

All’ALBO 

mailto:ilaria.santamaria93@gmail.com

		2022-10-19T10:33:43+0000
	GIACOMINI IGOR


		2022-10-19T13:31:09+0200
	protocollo




